
 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

本年もよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西東京市泉町３-１５-２８ 

電話 ０４２-４２４-８１０６  

 http://www.you-you１２３.com/ 

デイサービスいずみ 2021年 1月号 

昨年は今まで誰もが経験したことが無い、新型コロナウイルスの感染拡大により大変な

１年となりました。デイサービスいずみでは送迎車内に空気清浄機を設置し、靴裏の消毒、

手洗いうがいの徹底、環境面の消毒の強化やデイルーム内の空気清浄加湿器の購入など、

感染症予防対策を強化しております。ご家族の皆様にもご協力を頂き、無事に１年を終え

る事が出来ました。 

新しい年は延期となったオリンピックも開催されます。大きな楽しみとなる一方で、新

型コロナウィルスの感染拡大状況が今後どのようになっていくか、予断を許さない状況は

まだまだ継続しそうです。 

皆様に安心してご利用頂けるよう、最大限の対策を行い、ご利用者の皆様に「いずみに来

てよかった。楽しかった」とおっしゃって頂けるよう、職員一同努力して参ります。 

今年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

管理者  小畑理恵子 

1 月の誕生日会は 
 

1月 18日(月)～1月 23日(土)です 

ついに筒絵が完成しました‼ 

転倒予防、口腔機能向上の為、リズム体操等を毎日実施しています。 

新しい年、効果的な口腔ケアの為にも、 

歯ブラシの交換をお願いします。 

上着や手袋等、持ち物には記名いただき

ますようご協力お願いします。 



 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

楽しいレクリエーションの様子や、クリスマス行事、 

皆さんの笑顔をたくさん集めました！ 

今年も楽しい一年をいずみで一緒に過ごしましょう‼ 


